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Tisztelt Képvisel ő Úr !

A hozzám intézett, az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8)
bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő ., Milyen jellegű közfeladat-mennyiség
növekedése indokolja a Magvar Kereskedelemfejlesztési és Promóciós Kft„ illetve az MNK H

Közép-európai Kereskedelemfejlesztési Hálózat Kft. számára a 3,7 milliárd forin t

költségvetési forrásigény biztosítását?” című, K18501 . számú írásbeli kérdésére az alábbi
tájékoztatást adom .

2014-tő l az MNKH Zrt. tulajdonában álló Promóciós Kft . és Hálózat Kft . export-promóciós és
kereskedelem-fejlesztési közfeladatokat látnak el . Egyre több kis-, illetve közepes vállalat
szeretne érvényesülni a külpiacokon, ami a kereskedelemfejlesztéshez kapcsolódó állam i
feladatok számottev ő bővülésével jár .

A Promóciós Kft . működésében új programelemek kialakítására kerül sor, nagyobb hangsúly t
kapnak a reláció- és ágazat-specifikus kereskedelemfejlesztési programok, valamint a

megelőző évekhez képest jelentősebb számú B2B találkozó és üzletember fórum kerül
megrendezésre. Ami a nemzetközi vásárokon, kiállításokon való magyar részvételt illeti ,
elmondható, hogy a cég az eddigieknél több, külkereskedelmi szempontból kiemelt

jelentőségű rendezvényen való megjelenésre nyújt lehetőséget a hazai vállalatok számára .

A Hálózat Kft. eddigi közfeladatainak mennyisége szintén bővül a megyeszékhelyeken

működő akvizíciós hálózat, valamint a 22 határon túli iroda kialakításával . Az irodák kiemelt
célja az export árualap feltárása, integrálása, az illetékességi területükön működő ágazat i

szereplők célirányos felkutatása.
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Kövér László úr részére

az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Dr . Tóth Bertalan országgyűlési képviselő ., Milyen jellegű közfeladat-mennyiség

növekedése indokolja a Magyar Kereskedelemfejlesztési és Promóciós Kft ., illetve az MNKH

Közép-európai Kereskedelemfejlesztési Hálózat Kft . számára a 3,7 milliárd forin t

költségvetési forrásigény biztosítását?" című, K/8501 . számú írásbeli kérdésére adott

válaszomat .
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